VE
VE

ACFGLO

mit gemischten Salaten A C F G, L, 0

VE, A C G

Kalte Suppe mit Gurke, Tomate, Peperoni, Zwiebeln und Knoblauch VE

A G
Rohschinken, Salsiz, Buindnerfleisch, Landrauchschinken, Bergkase

G
mit Kaése aus der Region

A, G,0
mit Creme Fraiche, Speck, Zwiebeln und Kase liberbacken

AG J
mit Créme Fraiche, Poulet-Curry, frischem Chili, Zwiebeln
und Kase Uberbacken

A GO J
/2 Klassisch und V2 Indisch

VE, A, G
mit Créme Fraiche, Gemiise, Zwiebeln und Kase (iberbacken

VE, A, G
mit frischen Apfelscheiben, Caramelsauce und Zimt

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

8.50
10.50
14.50

18.50

19.80

8.80

9.80

28.00

14.50

17.80

17.80

18.80

18.80

18.80



VG, LF, GF

VE, A, G, H

VE, A CE

VE, A CE G
Warmer Schokoladenkuchen oder Cappuccinokuchen
serviert mit Vanilleglacé und Schlagrahm

VE, GF, G
Joghurtdessert mit Zitrone, Kardamom und Safran,
garniert mit gerésteten Mandeln und Sultaninen
Indisches Dessert VE, A G
Gebackene Milchkugeln im Zuckersirup,
serviert mit einer Kugel Vanilleglacé G

VE, GF, C, G

Frische Erdbeeren, Vanilleglacé und Schlagrahm

(1 Kugel Glacé) VE, GF, C, G
VE, A GEG,O0
dazu Zwetschgenkompott O, P
VE, A, G
mit frischen Apfelscheiben, Caramelsauce und Zimt

VE, GF, C, G
Aroma Vanille, Erdbeer, Schoko und Café
Portion VE, GF, G

Portion VE, G E F

VG, LF, GF
Zitrone oder Mango

mit Schaumwein oder Vodka
Kinderdessert CG
Vanille- und Schokoladenglacé

kleine
taglich nachmittags zwischen 14.00 bis 17.00 Uhr
Suchen Sie zwei Kleinigkeiten aus fur

Stiick

Kugel

Kugel

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

10.50
7.00
5.50
9.80

9.50

11.50

12.00
8.50

13.50

18.80

3.50
1.00
1.00

3.50
10.80

4.50

5.00



